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Powstanie ponad podziałami - czytaj całość
Wystawa plenerowa "Zagłębie Powstań Śląskich. Zagłębie Dąbrowskie wobec I Powstania
Śląskiego", której organizatorem jest Instytut Zagłębia Dąbrowskiego i Pałac Schoena Muzeum
w Sosnowcu powstała na okoliczność 100. rocznicy wybuchu I Powstania Śląskiego - karty
wspólnej historii Górnego Śląska i Zagłębia, która jest aktem patriotyzmu i poświęcenia w walce
o niepodległość i odrodzenie Rzeczpospolitej.
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14 sierpnia 2019 Powstanie ponad podziałami - czytaj całość

Wyrusz w podróż powstańczym tramwajem i przenieś się
w lata Powstań Śląskich! - czytaj całość
W dniach 14-24 sierpnia 2019 r. po miastach Górnosląsko-Zagłębiowskiej Metropolii będzie
kursował tramwaj powstańczy upamiętniający 100-lecie I Powstania Śląskiego.

12 sierpnia 2019 Wyrusz w podróż powstańczym tramwajem i przenieś się w lata Powstań
Śląskich! - czytaj całość

Wybory do Sejmu i Senatu RP - czytaj całość
Najważniejsze informacje na temat zbliżających się wyborów do Sejmu i Senatu RP.

12 sierpnia 2019 Wybory do Sejmu i Senatu RP - czytaj całość

Autografy na cztery łapy - wystawa zdjęć psów i kotów
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autorstwa Iwony Belicy - czytaj całość
Jeszcze do końca sierpnia w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi prezentowane będą
zdjęcia psów i kotów autorstwa Iwony Belicy. Jednocześnie prowadzona będzie zbiórka dla
Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowcu.

12 sierpnia 2019 Autografy na cztery łapy - wystawa zdjęć psów i kotów autorstwa Iwony Belicy
- czytaj całość

Balony poszły w ruch! - czytaj całość
W sobotę, na czeladzkim Rynku, odbyła się piąta już bitwa na balony wodne. Było energicznie,
mokro i zabawnie.

12 sierpnia 2019 Balony poszły w ruch! - czytaj całość

Komunikat w sprawie 500+ - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi informuje pobierających świadczenia na drugie i
kolejne dzieci o konieczności złożenia wniosku o ustalenie prawa do świadczenia
wychowawczego na te dzieci.

09 sierpnia 2019 Komunikat w sprawie 500+ - czytaj całość
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Utrudnienia w komunikacji miejskiej Katowic - czytaj
całość
W związku z próbą generalną oraz uroczystością główną „Defilady z okazji Święta Wojska
Polskiego” organizowaną przez Marszałka Województwa Śląskiego, Wojewodę Śląskiego i
Prezydenta Miasta Katowice zmieniony zostanie ruch prawie 70 linii autobusowych i 12
tramwajowych.

07 sierpnia 2019 Utrudnienia w komunikacji miejskiej Katowic - czytaj całość

ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość
IMGW wydał ostrzeżenie meteorologiczne dla obszaru powiatu będzińskiego

07 sierpnia 2019 ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość

Wielka balonowa bitwa powraca do Czeladzi - czytaj
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całość
Zapraszamy na Rynek w sobotę, 10 sierpnia o godz. 16.00 na największą bitwę wodną roku.

07 sierpnia 2019 Wielka balonowa bitwa powraca do Czeladzi - czytaj całość

Prognoza meteorologiczna - czytaj całość
IMGW wydał komunikat dotyczący prognozy meteorologicznej dla obszaru województwa
śląskiego.

07 sierpnia 2019 Prognoza meteorologiczna - czytaj całość
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